FAKTURA &, 1820400306
5 Variabilny symbol 1820400306
p OW= n® Dobropis Kongtantng symibol 0308
k fa.c. - 1820104244 Zm = 3100242020
Prievozska 4B Korespondencna adresa: 0sA Qﬁf"B;)nJ:kz?'B'yatm &
821 09 Bratislava ;
ICO: 43 860 125 MBB a.s. Do 7 5 S 2520
DIC: 2022502394
ICDPH:  SK2022502394 CSA 26 Cislo: \/ 7 f ¥ / 20 W,
Zakaznicka linka: 0850 555 775 974 01 Banska Bystrica—

E-mail: obchod{at)pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava 1, oddiel Sa, v1.¢. 4330/B

Banka; Tatra banka, a.s., Bratislava

SWIFT: TATRSKBX |Odberatet’: 1CO: 36 039 225
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 IC DPH (DIC): SK2020093504
Cislo Gidtuz ~ 2921132007/1100 Sidlo odberatela:

Forma tihrady: Prevod MBE.27%;

Deit vyhotovenia: 05.11.2020 CSA 26

Deii splatnosti: 19.11.2020 974 01 Banska Bystrica

Fakturovana suma:

Za dodavku silovej elektriny :
Za spotrebni daii zo silovej elektriny :
Za dodévku distribuénych sluieb :
Za nedodrianie tech. podm. distribicie :
Za previadzkovanie systému :
Za systémové sluzby :
Nirodny jadrovy fond :
Narodny jadrovy fond (mimo reZim DPH) :
Za uroky z omeSkanych platieb :
Za ostatné sluZby :
Spolu:
DPH 20%

Odpotet fakturovanych zaloh celkom

Z toho zéklad dane
Spotrebna dari
DPH 20%
Vyaétovanie - zostatok
Zéklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH:

Vi§ nedoplatok celkom
VA5 preplatok celkom

1 Podrobné kalkulicia Va3ej ceny tvori prilohu k faktire

2, V48 preplatok Vam v termine splatnosti poukdaZeme na Va$ itet, Vasu pripadne nezaplatenti zilohu
evidujeme ako pohl'adavku po splatnosti

3. Ceny st uvedené s DPH. DPH je uétovana v silade so zikonom o DPH. Pri siéte jednotlivych

zloziek ceny s DPH md2u vanikniit’ rozdiely spdsobené zaokrihl'ovanim.

0,00 EUR
0,00 EUR
267,91 EUR
-909,59 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
-641,68 EUR
-128,34 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

-641,68 EUR
-128,34 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
770,02 EUR



